

ورزشی

مس شهر بابک در کورس صعود؛

کرمان در پی التیام زخم های نیم فصل



هر ۲ تیم فوتبال مس به عنوان نمایندگان استان کرمان در رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور (جام آزادگان)، این روزها خود را برای از سرگیری دوباره این مسابقات پس از یک وقفه طولانی آماده می کنند، شهر بابکی هادر کورس صعودی جنگند و کرمانی هادر پی جبران نتایج و التیام زخم های نیم فصل نخست این رقابت ها هستند.

به گزارش ایرنا، این رقابت ها به علت شرایط جنگی در کشور به حالت تعلیق درآمده بود اما اکنون سازمان لیگ با فراهم شدن شرایط تصمیم گرفته است که فصل جاری را از اواخر اردیبهشت ماه از سر بگیرد.

این تصمیم در شرایطی از سوی مسئولان اخذ شده که تیم فوتبال مس شهر بابک با ۴۴ امتیاز در رتبه دوم جام آزادگان و پس از نساجی مازندران ۴۶ امتیازی قرار گرفته و مس کرمان نیز با کسب ۲۳ امتیاز در جایگاه ششم است.

تعلیق مسابقات و تاریخ از سرگیری لیگ

پس از آغاز جنگ تحمیلی سوم (رمضان) برعلیه کشورمان ایران از روز ۹ اسفند ماه ۱۴۰۴ تمامی رقابت های ورزشی کشور به حالت تعلیق درآمد و اکنون پس از سپری شدن این دوره، برنامه ریزی برای بازگشت به مسابقات آغاز شده است. پس از انجام ۲۳ بازی هر تیم، هنوز ۱۱ هفته از لیگ دسته اول فوتبال ایران باقی مانده و رقابت برای صعود به لیگ برتر یا فرار از سقوط به لیگ دسته دوم نفس گیر دنبال خواهد شد. مسئولان سازمان لیگ در تماس با باشگاه های دسته اولی اعلام کرده اند که در صورت پایدار بودن شرایط، لیگ یک از روز ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۵ آغاز می شود.

همین موضوع سبب شد که تیم های لیگ دسته اول تمرینات خود را با حضور بازیکنان بومی از سر بگیرند و از بازیکنان غیر بومی نیز بخواهند که به تمرینات ملحق شوند.

چراغ روشن صعود برای شهر بابکی ها

تیم فوتبال مس شهر بابک در میان رقبا شرایط بسیار بهتری نسبت به تیم هم استانی خود یعنی مس کرمان دارد و به عنوان یکی از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر شناخته می شود. این تیم با هدایت قاسم شهبلا و کادر فنی خود توانسته در فصل جاری نمایشی فوق العاده و چشمگیر داشته باشد.

بر اساس آخرین آمار منتشر شده از رقابت های جام آزادگان تا پیش از تعطیلی، تیم فوتبال مس شهر بابک با ۴۴ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارد و فاصله بسیار اندکی با صدر نشین (نساجی مازندران با ۴۶ امتیاز) دارد.

این تیم در جدول ۱۸ تیمی جام آزادگان کارنامه قابل قبولی را ثبت کرده و عملکرد خوب شهر بابکی ها نشان می دهد که چراغ امید صعود برای این شهر کوچک کرمان همچنان پر نور است.

مس کرمان در رتبه ششم و تلاش ها برای بهبود جایگاه

در سوی دیگر، تیم فوتبال مس کرمان با وجود سابقه پرفروغ خود روزهای خوبی در این فصل سپری نمی کند و چهره یک تیم مدعی را ندارد.

کرمانی ها که سابقه حضور در سطوح بالایی فوتبال ایران و ۲ بار سابقه صعود به لیگ برتر را دارند، در فصل جاری نتوانسته انتظارات را برآورده کنند و در میانه های جدول و در فاصله قابل توجهی از سهمیه صعود قرار گرفته اند.

مس کرمان در حالی که روی کاغذ شانس چندانی برای صعود ندارد اما امیدوار است که با برقراری دوباره نظم در تیم و کسب نتایج خوب در هفته های باقیمانده، حداقل نسبت به بهبود رتبه خود در جدول رده بندی اقدام کند.

روزگار حساس نمایندگان کرمان در جام آزادگان

با این وجود همزمان با آغاز دوباره رقابت های جام آزادگان از اواخر اردیبهشت ۱۴۰۵، تکلیف سهمیه صعود به لیگ برتر و تیم های سقوط کننده به لیگ دسته ۲ مشخص خواهد شد.

روزهای حساسی برای هر ۲ نماینده کرمان در راه است زیرا از یک سو تیم مس شهر بابک که امیدوار است با حفظ روند خوبش به لیگ برتر برسد و از سوی دیگر مس کرمان که به دنبال جبران نتایج ضعیف نیم فصل نخست و بازگشت به روزهای اوج خود است.

تیم های فوتبال مس کرمان و مس شهر بابک نمایندگان استان کرمان در لیگ دسته یک فوتبال کشور هستند و تیم های فوتبال گل گهر سیرجان و مس رفسنجان در لیگ برتر کشور حضور دارند.

استاندار کرمان:

آغاز پروژه بزرگ بهسازی و روکش آسفالت کریدور های اصلی کشور در استان کرمان

استان کرمان است. استاندار کرمان همچنین از تداوم پیگیری برای تکمیل جاده مهم کرمان - راور - دیهوک خبر داد و گفت: این محور یکی از خواسته های دیرینه مردم استان کرمان است و ضمن برنامه ریزی دقیق، مراحل اجرایی آن به صورت جدی در دست پیگیری قرار دارد. وی در ادامه اظهار داشت: پروژه احداث آزادراه انار - شهر بابک - سیرجان - باغات از دیگر طرح های مهم حمل و نقل استان است که در پنج قطعه تعریف شده و در سال جاری اجرای آن آغاز می شود. این آزادراه به طور مؤثری در بهبود تردد و ترانزیت کشور، به ویژه در محورهای شرقی و جنوبی، نقش آفرینی خواهد کرد. طالبی در پایان سخنان خود تأکید کرد: افتتاح و بهره برداری از ۱۷۷ کیلومتر راه روستایی جدید در استان کرمان نیز گامی اساسی در ارتقای سطح دسترسی و عدالت عمرانی میان مناطق مختلف استان است. این اقدام بزرگ امروز به ثمر نرسشته و به طور رسمی افتتاح می شود.

عملیات اجرایی بهسازی کریدورهای شمال - جنوب و شمال - جنوب شرق کشور در رفسنجان که با حضور اکبری معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور برگزار شد، با تبریک سالروز میلاد حضرت علی بن موسی الرضا (ع) و با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان، به ویژه قائد امت، امام شهید خامنه ای، اظهار داشت: پروژه بزرگ بهسازی و روکش آسفالت جاده های استان کرمان پاسخی به مطالبات به حق مردم استان است. از نخستین روزی که مسئولیت استانداری کرمان را بر عهده گرفتم، یکی از محوری ترین خواسته های مردم، موضوع کیفیت جاده ها و ایمنی مسیرهای ارتباطی بود. وی افزود: امروز با افتخار اعلام می کنیم که با همکاری همه نهادهای ارکان اجرایی استان و حمایت دولت، پروژه ای آغاز شده که می توان آن را انقلابی بزرگ در حوزه راه های استان کرمان دانست. طالبی با اشاره به گستردگی طرح تصریح کرد: در این پروژه حدود ۳۰ پیمانکار فعال حضور دارند و با افزایش مبلغ قراردادها، میزان کل سرمایه گذاری به بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است. این رقم نشان دهنده عزم جدی دولت در ارتقای زیرساخت های حمل و نقل



استاندار کرمان گفت: پروژه بزرگ بهسازی و روکش آسفالت جاده های استان کرمان پاسخی به مطالبات به حق مردم استان است به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، در آیین آغاز

مدیرعامل برق شمال استان کرمان:

ظرفیت تولید برق خورشیدی در شمال استان کرمان به ۶۵ مگاوات رسید



وی توضیح داد: سرمایه گذاران بر اساس ظرفیت دلخواه، مثلاً ۵۰، ۱۰۰ یا ۵۰۰ کیلووات، سهام دار نیروگاهی می شوند که ظرفیت کل آن بین یک تا سه مگاوات است. زمین و زیرساخت ها از سوی شرکت فراهم می شود و تمامی امور در قالب یک پرونده واحد پیگیری خواهد شد که موجب تسریع فرآیندها و کاهش هزینه ها می شود. به گفته مهدوی نیا، این مدل نیروگاهی اشتراک در خطوط ورودی، هزینه فنس کشی، نگهبانی و تعمیر و نگهداری را کاهش می دهد و بهره وری سرمایه گذاری را بالا می برد.

مدیرعامل برق شمال استان کرمان گفت: ظرفیت تولید برق از انرژی خورشیدی در شمال استان به ۶۵ مگاوات رسیده است. به گزارش تسنیم، عبدالوحد مهدوی نیا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، در آیین افتتاحیه نیروگاه دو مگاواتی در بخش چنود کرمان، گفت: استفاده از ظرفیت های انرژی خورشیدی مؤثرترین راهکار برای مدیریت ناترازی انرژی در کشور است و استان کرمان با قرار گرفتن در «ذوزنقه طلایی انرژی خورشیدی» ظرفیت کم نظیری در این حوزه دارد.

وی با اشاره به موقعیت ممتاز اقلیمی کرمان افزود: در استان کرمان به ازای هر متر مربع بیش از ۵ کیلووات ساعت انرژی خورشیدی قابل استحصال داریم، در حالی که این عدد در آلمان حدود ۲/۳ کیلووات است. به عبارت دیگر بازده سرمایه گذاری در نیروگاه های خورشیدی کرمان ۲/۵ تا ۳ برابر کشور آلمان است.

مهدوی نیا اظهار داشت: با افتتاح نیروگاه جدید و طرح های پیشین، ظرفیت تولید برق از انرژی خورشیدی در شمال استان کرمان به ۶۵ مگاوات رسیده است. این طرح با استفاده از مدل نوین «مجموع نیروگاهی» اجرا می شود که در کشور نمونه های محدودی دارد و نتایج بسیار مثبتی به همراه داشته است.

به گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان، در مدل مجتمع، افراد می توانند متناسب با توان مالی خود در احداث نیروگاه های خورشیدی مشارکت کنند.

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهمیم

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۳۱/الف/۰۲ - ۱۴۰۵ م.ع

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۳۱/الف/۰۲ - ۱۴۰۵ م.ع، موضوع: **احداث مخزن ۱۰۰ مترمکعبی روستای ساویدان شهرستان جیرفت** را با برآورد: ۲۰,۳۷۵,۵۰۷,۳۶۱ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ۱,۰۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره مناقصه ۰۵۹۶۳۰۰۰۲۴ از ۲۰۵۰۵۰۵۹۶۳۰۰۰ ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید لذا از کلیه شرکتهایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب صادره از ساجات می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

تاریخ تحویل ضمانتنامه به حراست شرکت ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۵.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان - کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی